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* از مهم ترین دغدغه های فعلی کشور، حضور در عرصه ی 
جهانی به منظور پیشرفت است، در این بین عده ای عقیده دارند 
لازمه  پیشرفت، اتصال به یک قدرت جهانی چون آمریکا است، 

نظر شما در این باره چیست؟
پاسخ این سؤال منوط به آن است که اساسا ما چه تصویری از دنیای 
کنونی داریم. گویا بعضی ها هنوز در فضای جنگ جهانی دوم که آمریکا 
پیروز جنگ شد، هستند. دورانی که در تمامی مجامع حرف اول و آخر 
با آمریکا بود و اکثر کشورهای قدرتمند دیگر هم بدهکارش بودند، هم 
بدهکار سیاسی و هم بدهکار مالی. در چنین شرایطی آمریکا، کدخدای 
دنیای مادی شده بود. حتی متفقین، یعنی دقیقا انگلیس فرانسه و روسیه 

هم عملا مقابل آمریکا هیچ گونه قدرت چانه زنی نداشتند.
مثالی را در نظــر بگیرید، تا قبل از جنگ جهانی دوم، پول جهانی 
پوند بود، اما پس از این جنگ، به دلیل ضعف اقتصاد کشورهای اروپایی 
در مقابل آمریکا، دلار جایگزین آن شــد. بر همین مبنا، آقای لرد کینز 
اقتصاددان معروف انگلیســی، تلاش زیــادی کرد تا معاملات جهانی با 
ترکیبی از ارزهای اروپایی دیگر مثل فرانک و مارک و پوند انجام شود، 
پس از اینکه مطمئن شدند این طرح امکان پذیر نیست، هیئت انگلیسی 
ســعی کرد که یک ترکیب وزنی از پول های جهانی، از جمله دلار را به 
اسم بانکو بسازند اما نتوانستند. تمام این تلاش ها برای این بود که آنها 
نمی خواســتند دلار واحد پول جهانی شود، اما همان طور که گفته  شد، 
هیچ دولتی توان مقابله با آمریکا را نداشت و انگلستان مجبور شد دلار 
را به عنوان پول بین المللی قبول کند و بدتر از آن قبول کند که دلار هیچ 
تعهدی نســبت به پایه  طلا نداشته باشد. عدم تعهد نسبت به پایه طلا 
یعنی دلار هیچ گونه تعهدی به پشــتوانه ندارد و به اندازه ای که بخواهد 

می تواند پول چاپ کند.
با این کار تمام دنیا عملا به شکل مستقیم و غیرمستقیم به آمریکا 
بدهکار شدند. زیرا آمریکا می توانست به هر شکلی که خواست پول چاپ 
کنــد و نفت بخرد، پول چاپ کند و کامپیوتر و لوازم الکترونیکی بخرد. 
احتمالا بارها شنیده اید کشورهایی مثل ژاپن، مدام پول ملی خودشان را 
تضعیف ارزش می کنند و دلار می خرند، چرا؟ چون یک موقعی ارزش دلار 
پایین نیاید، زیرا اگر ارزش دلار پایین بیاید، خودشان متضرر می شوند. 
فرض کنید ما نفت می فروشــیم که با دلار حاصل از آن بتوانیم مواد یا 
محصولات مورد نیاز کشــور را بخریم، حالا اگر ارزش دلار پایین بیاید، 
اولین متضرر، منِ غیرآمریکایی هســتم، پس تلاشم را می کنم تا ارزش 
دلار پایین نیاید. یعنی با این سیاست یک ریسمانی به گردن همه  کشور ها 
انداخته شد. این طرح، تئوری N+۱ در اقتصاد سیاسی است که هر پولی 
که بین المللی شــد، هر چقدر بدهکارتر، قوی تر است. تابلویی در فدرال 
رزرو آمریکا وجود دارد که بدهی آمریکا را نشان می دهد و مدام در حال 
افزایش اســت. ممکن است کسی فکر کند این تابلو نشانگر تضعیف و 

کشورهایی که حالا دیگر قوی شده بودند و آمریکا هم رو به افول رفته 
بود. در سال ۱۹۷۹ با انقلاب اسلامی ایران، ضربه ای دیگر هم به هیبت 
آمریکا وارد شد و از سال ۱۹۸۳ وارد بحران انرژی نیز شد. در این شرایط 
فضا برای تغییر پول بین المللی فراهم شد و یورو وارد عرصه  جهانی شد. 
با این توضیحات، حرف من این است که باید باور کنیم دنیا عوض شده 
است، قریب به سه دهه است که بازیگر بزرگی به اسم یورو آمده و دیگر 
آمریکا آن ســلطه ی سابق را بر جهان ندارد. بر مبنای همین تحولات، 

موضوع تعامل با دنیا هم متفاوت از پنجاه سال پیش است.
* آیا افول آمریکا تنها در حوزه  اقتصادی اســت یا ســایر 

مشخصه های قدرتمندی در سطح جهانی را هم در بر می گیرد؟
خیر، بسیاری از کارشناسان در باب افول اقتصادی آمریکا به همراه 
کند شدن ابزارهای چنبره  بین المللی آمریکا سخن می گویند. یعنی این 
امر تنها محدود به حوزه  اقتصاد نمی شــود. آمریکا پس از جنگ جهانی 
دوم، یکســری ابزارهای سلطه برای خود تأسیس کرد، مثلا در سیاست 
جهانی، شــورای امنیت را به وجود آورد، یا مثلا نهادی به اسم سازمان 
ملل ساخت تا بر جهان نظارت کند و با ابزار بیانیه سعی کرد راهی برای 
اعمال حکمرانی جهانی فراهم آورد. در حوزه اقتصاد نیز همین شــیوه 
را اجــرا کرد و ابزارهایی مثــل بانک جهانی، صندوق بین المللی پول یا 
توافقنامه  تجارت جهانی »گات« را طراحی کرد که بعدها به ســازمان 
تجارت جهانی تبدیل شد و نظم جدیدی بر دنیای بین الملل حاکم شد 
که تا سال ها ادامه داشت. ولی واقعیت این است که در اواخر قرن بیستم 
و مشخصا در ۱۵-۱۶ سال اخیر این ابزارها کُند شده اند و دیگر آن کارایی 
سابق خود را ندارند. مثلا صندوق بین المللی پول مانند دو دهه  گذشته 
قدرت و بروز و ظهور در کشورها ندارد. سایر نهادهای حکمرانی آمریکا 

نیز همین وضعیت را دارند.
دنیــای تک قطبیِ آمریکا با ظهور نیروهایی مثــل اتحادیه  اروپا، یا 
اتحادیه های جدید دیگری که شکل گرفته اند، قدرت آمریکا را به چالش 
کشیده اند. ابزارهای جدید در موافقتنامه های پولی چندجانبه، شکل گیری 
انواع ترتیبات جدید بین کشورها و معاهده های منطقه ای و... باعث شده اند 
ســازمان های بین المللی نظیر بانک جهانی یا ســازمان تجارت جهانی 
تضعیف شــده و دیگر به قدرت دو دهه قبل نباشند. ظهور کشورهایی 

داشــت که به ارزش های ما نمی خورد یا مثلا جنسیتی بود، این پاسخ 
به نظرم کامل و صحیح نیست. دغدغه  اصلی رهبر انقلاب، فرو ریختن 
مرزهای ملی و غفلت مسئولین از این فروپاشی یا کاهش عمق حکمرانی 
ملی است. عبارت های ایشان درباره  سند ۲۰۳۰ را ببینید، آقا می گویند 
چــرا وقتی خودمان می توانیم برای خودمان تصمیم بگیریم، چرا وقتی 
خودمان سند آموزشی داریم، باید از ابزار و برنامه ای که دیگران طراحی 
کرده اند استفاده کنیم؟ این یک مصداق از یک جریان است. نباید فقط به 
۲۰۳۰ حساس بود اما مثلا نسبت به FATF بی تفاوت بود. اگر می خواهیم 

مــا از الان باید اصناف مان را آمــاده کنیم برای یک حضور جهانی. 
اینکه می گویید چکار می شود انجام داد، خیلی کارها می توان کرد. یک 
بخش مهم آن آینده شناســی است. در زمینه  جهان اسلام و کشورهای 
هم سو، و هم کشورهای غیرمسلمان نیاز به یک دیپلماسی فعال و پیشرو 
داریم که بتوانیم در موارد مختلف و در زمینه های گوناگون به اتفاق نظر 
برسیم. باید برای هر چیزی که فکر می کنیم در آینده، نقش مهم و حیاتی 
دارد، پیش دستانه وارد شویم. من سه سال قبل در یک پژوهشی دیدم، 
گروهی در اتاق فکرهای آمریکا، در مورد یک شورای حکام برای ساخت 
و ساز پهپاد فکر می کنند. یعنی به راحتی می توانند در چند سال آینده 
برای مشخصات پهپادها مقررات وضع کنند و بگویند شما اجازه ندارید 
بســازید و آن دیگری اجازه دارد. عین حرفی که در هســته ای زدند. ما 
باید برای آن دنیا از الان برنامه ریزی کنیم. ببینید شترسواری دولا دولا 
نمی شود، کشوری که سر بلند کرده در دنیای استکبار، بین این بازیگران 
استکباری می خواهد سردمداری کند از جبهه  حق، مانند آنها باید وارد 
کشمکش های مربوط به شبکه سازی و نظم جهانی شود. ما باید بتوانیم 
با متحدان مان اعم از کشورهای اسلامی، کشورهای غیرمتعهد، کشورهای 
همسو و مستقل، استاندارد رقیب و قانون بنویسیم. استانداردهای رقیب 
یعنی چه؟ یعنی همان کاری که اتحادیه  اروپا با آمریکا انجام داد و پول 
بین المللی را از تک قطبی بودن خارج کرد. در حال حاضر اندونزی نزدیک 
۲۲۰ میلیون نفر است و برای خودش یک دنیا است، نمی شود اندونزی 
را نادیده گرفت، هند و چین را نمی شــود که ندید. همه  آنها معضلاتی 
نزدیک به معضلات ما دارند و همین موضوع می تواند زمینه ســاز بروز 

اتحادیه هایی در آینده شود.
تجربه  ســند ۲۰۳۰ به ما نشان می دهد که اگر ما پیش دستانه وارد 
موضوعات نشــویم، آنها برای تمام شــئون ما برنامه ریزی خواهند کرد. 
ســندی که برای ســال های ۲۰۱۵ تا ۲۰۳۰ تنظیم و تصویب شد در 
۱۷ محــور، که فقط یکی از آن ۱۷ محــورش که آموزش بود در ایران 
مطرح شــد، ۱۶ محور دیگر را باید مردم بشناســند زیرا در لابلای آنها 
چیزهای عجیبی دیده می شــود. مثلا یک بند از ۱۶ محور دیگر درباره  
آبزیان است، حوزه آبزیان و شیلات که اجازه  صید در واحدهای خرد و 
غیرصنعتی باید در آن کشور لغو گردد. یعنی شما مکلف هستید بگویید 

بتوانیــم حضور خود را ثابت کنیم. به همین راحتی فرش قرمز برای ما 
پهن نکردند که بفرمایید شما بگویید چه بند و محوری تصویب شود.

پایه  فلسفی و اندیشه ای اسلام اساسا به ما انزوا را پیشنهاد نمی دهد، 
بلکه به تعامل، مراوده، مبادله و معامله تشویق می کند. اصل بر مراوده و 
مذاکره است الا با جریانات ضدانسانی مانند صهیونیست ها. رهبر انقلاب 
هم مخالف تبادل نیستند، چهل سال پیش، رهبر انقلاب در سخنرانی 
خود در مســجد امام حسن)ع( که بعدها با نام »طرح کلی اندیشه های 
اســلامی در قرآن« معروف شد و در سال های اخیر هم تبدیل به کتاب 
شده است می گویند از نظر اســلام، اصل بر »مبادله« است در زندگی 
جمعی انسان ها، چه در فضای ملی چه در فضای جهانی. این اصل قرآنی 
و فلسفی اســت. قرآن میفرماید: »یا أیَهَُّا النَّاسُ إنِاَّ خَلقَْناکُمْ مِنْ ذَکَرٍ وَ 
أنُثْی  وَ جَعَلنْاکُمْ شُعُوباً وَ قَبائلَِ لتَِعارَفُوا«. شهید صدر می نویسد: لتعارفوا 

ایَ لتبادلوا، یعنی تعارفوا را به معنای تبادل کنید هم معنی می کند.
پس ما مکلف به تبادل هستیم، اما آقا می فرمایند تبادل یعنی یکی 
گرفتید، یکی هم باید بدهید، و الا اگر همیشه تو بگیری و چیزی ندهی 
یا فقط به آنها وابسته شوی این اسمش تبادل نیست، اسمش مستعمره 
شدن است. نکته اینجاست که انزوا چیزی است که دشمن می خواهد. 
یعنی افراط و تفریط را دشمن می پسندد، نه این حالت درست است که 
در معاهدات جهانی، هرچه آنها نوشتند قبل از خودشان ما امضا کنیم 
تا ثابت کنیم ما خیلی جهانی یا خیلی اهل تعاملیم، نه آن حالت که در 
لاک انزوا برویم و هیچ تأثیری بر کشورهای جهان و کشورهای مستقل 

نداشته باشیم.  
نکته  دیگر اینکه ما باید ورودهای تهاجمی و فعال داشته باشیم، هر 
سندی که در دنیا شروع کردند به بحث یا حتی شروع نکردند، ما باید 
به صورت تهاجمی شروع کنیم به فعالیت و نقش آفرینی در آن، بتوانیم 
پیش نویس ســند اول را ما بنویسیم. دنیا آنقدر که فکر می کنید بسته 
نیســت، نباید آمریکا را یک غول بزرگ دید که برای تک تک مســائل 
به روش های پیچیده برنامه ریزی کرده اســت تا ما نتوانیم وارد شویم. 
درست است که دشمن واقعا کار می کند اما حفره های بسیاری در سطح 
جهانی وجود دارد که ما می توانیم با تعامل و مذاکره و برنامه ریزی دقیق 

و همه جانبه از آنها استفاده کنیم و به هدفمان برسیم.

اسلام ما را از انزوا نهی و به تعامل تشویق می کند

رهبر انقلاب در روز تنفیذ حکم ریاست جمهوری دوازدهم، 
»تعامل گسترده با دنیا« و حضور با صلابت در برابر سلطه گران 
جهانی را به عنوان دو جهت گیــری عمده  دولت جدید در 
چهارســال آینده تعیین کردند. ایشان همچنین در دیدار 
اعضای مجلس خبرگان نیز در این باره چنین فرمودند: »من 
نمی گویم با دنیا قطع رابطه کنید، این اصلًا نظر بنده نیست. 
از اوّلِ انقلاب، بنده جزو آن آدم هایی بودم که اصرار داشتم 
بر ارتباط -ارتباط بــا اطراف دنیا- الان هم همان عقیده را 
دارم، لکن بحثِ من این است که ما پای قدرتمند و طبیعیِ 
خودمان را با عصای بیگانه عوض نکنیم.« برهمین مبنا پایگاه 
اطلاع رســانی KHAMENEI.IR با آقای دکتر عادل پیغامی، 
اقتصاددان و استاد دانشگاه پیرامون شناخت شرایط نوین 
حاکم بر دنیا و باید ها و نباید های تعامل جهانی گفت وگویی 

انجام داده است.

ورود فعال و تهاجمی به تعاملات جهانی

فروپاشی آمریکا است، اما در واقع، این تابلوی قدرتمندی آمریکا است. 
بانک هر چقدر سپرده گذارش بیشتر باشد، قوی تر است، پس در حقیقت 
هر چقدر طلبکارانش بیشتر باشد، قوی تر است. این ویژگی بانک است، 
آمریکا وقتی بانک دنیا شد، وقتی پول معاملات دنیا را چاپ کرد، وقتی 
کشورها مجبور شدند از دلار برای مبادلات اقتصادی استفاده کنند، پس 
حالا این آمریکا هرچه بدهکارتر، قوی تر. همه  این اتفاقات پس از جنگ 
جهانی دوم بود و در این فضا، واقعا آمریکا یک کدخدای بزرگ شده بود 
برای دنیاپرستان، اگر کسانی هنوز در پنجاه سال قبل گیر کرده باشند 

من به آنها حق می دهم آمریکا را یک کدخدا دیده باشند.
اما اساسا امروزه در شرایط پنجاه سال بعد از جنگ جهانی دوم، نه 
آمریکا در آن شــرایط است، نه کشورهای شکست خورده  بعد از جنگ 
جهانی دوم در آن شــرایط هستند. مشــخصا از سال ۱۹۷۶ تا ۱۹۹۱ 
اروپایی هــا تلاش کردند تا پول جهانــی را از انحصار دلار خارج کنند، 

مانند بریکس، یعنی چین، برزیل، روسیه، هند، آفریقای جنوبی، و حتی 
کشورهایی چون کره  جنوبی و نقش پررنگ آنها در تولیدات اقتصادی و 
آینده ی اقتصاد جهان، و همچنین شکل گیری روزافزون و تعمیق دنیای 
چندملیتی یا فراملیتی اســت که باعث می شود دیگر کشوری به عنوان 

آمریکا به عنوان بازیگردان اساسی اقتصادی مطرح نباشد.  
* امروز شــاهد هستیم سندهای توســعه ای جامعی که 
برنامه هایی نظیر آموزش، محیط زیست و غیره را برای کشورها 
تعیین می کنند، از ســوی نهادهای خارجــی تصویب و ابلاغ 

می شوند، در این باره چه تصمیمی باید گرفته شود؟
شما مسئله  سند ۲۰۳۰ را درنظر بگیرید. ده سال بعد جوان آن موقع 
که تاریخ می خواند، اگر ســؤالش این باشد که چرا رهبر انقلاب در آن 
تاریخ به ۲۰۳۰ ورود کرد و این سند چه ضرری برای کشور داشت، ما چه 
جوابی می دهیم به آن؟ اگر جوابش این باشد که این سند آموزش هایی 

استقلال خود را حفظ کنیم باید با روش امروز آن را حفظ کنیم. امروز 
اگر کشوری بخواهد داخل مرزهای ملی خودش استقلالش را حفظ کند، 
شکســت خورده است. ما امروز نیاز داریم تا فراملی و خارج از مرزهای 

ملی برنامه ریزی و تعامل کنیم.
از ســوی دیگر باید باور کنیم که برنامه ریزی دنیا دیگر صرفا در ید 
قدرت ها نیســت و نهادهای فراملی و چندملیتی هســتند که در حال 
تصمیم گیری و قانون گذاری هستند. اصناف و اتحادیه های چندملیتی 
که بازار جهانی را به دســت گرفته اند و عملا ورود و رفتار بازیگران را 
تنظیم می کنند، پس نیاز داریم تا یک آینده شناســی پیرامون حضور و 

* دغدغه  اصلی رهبر انقلاب، فرو ریختن 
مرزهای ملی و غفلت مسئولین از این 

فروپاشی یا کاهش عمق حکمرانی ملی است. 
عبارت های ایشان درباره  سند ۲۰۳۰ را ببینید، 

آقا می گویند چرا وقتی خودمان می توانیم 
برای خودمان تصمیم بگیریم، چرا وقتی 

خودمان سند آموزشی داریم، باید از ابزار و 
برنامه ای که دیگران طراحی کرده اند استفاده 

کنیم؟ این یک مصداق
 از یک جریان است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 139660326006000714 مورخه 1396/5/2 هیئت  اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا بیات 
بابلقانی فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه 1107 صادره از تهران در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه باغ انگوری به مساحت 31238/55 مترمربع قسمتی از پلاک 61 
اصلی واقع در روستای بابلقانی بخش 5 ملایر خریداری از مالک رسمی آقای حبیب اله 
کرمی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/6/22              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/7/6

محمدرضا امینی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر
م الف 154۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 139660326006000711 مورخه 1396/5/2 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربانعلی بیات بابلقانی فرزند علی پاشا به 
شماره شناســنامه 767 صادره از ملایر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ انگوری 
به مســاحت 31238/55 مترمربع قسمتی از پلاک 61 اصلی واقع در روستای بابلقانی بخش 5 
ملایر خریداری از مالک رســمی آقای حبیب اله کرمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/6/22                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/7/6
محمدرضا امینی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر م الف1544

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
بنا به تجویز ماده ۱۱۵ و ۱۸۰ قانون آیین دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقــلاب در امور کیفری به 
آقایان ۱- هاشــم قنبری فرزنــد صیدرحیم ۲- 
مهدی قنبــری فرزند قنبر فعــلا مجهول المکان 
ابــلاغ می گردد جهت دفــاع از اتهام خود دائر بر 
ایــراد ضرب و جــرح عمدی در پرونده کلاســه 
۹۶۰۲۵۹ شــعبه ۱۰۵ دادگاه کیفــری دو ایلام 
در جلســه مورخ ۱۳۹۶/۸/۱۳ ساعت ۱۰ در این 
دادگاه حاضر  در صورت عدم حضور، دادگاه رأسا 

مبادرت به صدور رای غیابی خواهد نمود.
مدیر دفتر دادگاه کیفری شعبه ۱05 
دادگاه کیفری دو شهرستان ایلام
رضا رشیدی نیا

 ایلام- خ عدالت- مجتمع دادگاههای عمومی
و حقوقی ایلام

در پرونده کلاســه 9509980841800625 
به شماره بایگانی 950692 این شعبه متهم 
بنــام وحید جعفــری  فرزند محمد حســب 
گزارش پلیــس اطلاعات به اتهام اخلال در 
نظم تحت تعقیب قرار گرفته است با عنایت 
به مجهول المکان بــودن متهم و در اجرای 
مقــررات مــاده 174 قانون آیین دادرســی 
کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا در موعد 
مقــرر )یک ماه از تاریخ نشــر آگهی( جهت 
دفاع از اتهام انتســابی در این شــعبه حاضر 
گردد. بدیهی اســت در صورت عدم حضور 
مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد 

آمد.
بازپرس شعبه چهارم دادسرای 
عمومی و انقلاب ایلام - خادمی

»آگهی احضار متهم«

سجاد علی پور
دادیار شعبه دادستانی دادسرای 
عمومی و انقلاب شهرستان ملکشاهی

بنا به تجویز ماده 174 قانون آئین دادرســی 
کیفری به متهم رحیم چمنی فرزند فتح اله فعلا 
مجهول المکان به اتهــام توهین و مزاحمت 
تلفنی حســب شــکایت آقای رحیم کوثری 
در پرونده کلاســه 9409980879601179 
شعبه دادســتانی دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان ملکشاهی ابلاغ می شود که ظرف 
مهلت یک ماه پس از انتشار این آگهی جهت 
دفاع از اتهام انتســابی در این شــعبه حاضر 
گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور به 

صورت غیابی اظهارنظر خواهد شد.

»آگهی احضار متهم«

سجاد علی پور
دادیار شعبه دادستانی دادسرای 
عمومی و انقلاب شهرستان ملکشاهی

بنا به تجویز ماده 174 قانون آئین دادرســی 
کیفری به متهم مهدی اســدزاده فرزند صید 
کریــم مجهول المــکان به  اتهــام تخریب 
حسب شــکایت آقای ســلیمان کریمی در 
 9509980879600703 کلاســه  پرونــده 
شعبه دادســتانی دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان ملکشاهی ابلاغ می شود که ظرف 
مهلت یکماه پس از انتشار این آگهی جهت 
دفاع از اتهام انتســابی در این شــعبه حاضر 
گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور به 

صورت غیابی اظهارنظر خواهد شد.

موضوع: انتشار وقت رسیدگی برای 
تاریخ ۱۳۹۶/8/۶ ساعت ۹/۳0 صبح

ریاســت محترم روابط عمومــی دادگاه عمومی و انقلاب 
شهرستان ایلام

با سلام و احترام
به پیوســت دو نسخه آگهی برای متهمین به نام 1- حاجی 
مامنه فرزند عبدالعلی 2- صفیه علی حسینی فرزند کرم اله 
متهم هستند به توهین و مزاحمت تلفنی با توجه به شکایت 
خانم فیــروزه محمودی با توجه بــه مجهول المکان بودن 
نامبردگان، برای وقت رســیدگی فوق )تا در یکی از جراید 
کثیرالانتشــار برای مورخ 1396/8/6 ساعت 9/30 منتشر( 
حاضر گردند در صورت عــدم حضور موجب اتخاذ تصمیم 
قانونی خواهد شد و نسخه ای از آگهی منتشره جهت ضبط 

در سابقه به این شعبه ارسال گردد.
منشی دادگاه کیفری شعبه ۱0۲ دادگاه 
کیفری دو شهرستان ایلام- سمیه رستمی

ایلام- خ عدالت- مجتمع دادگاه های عمومی و حقوقی ایلام

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
بنا به تجویز ماده 115 و 180 قانون آیین دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری به 
آقای بهزاد لطیفیان اســا فعــلا مجهول المکان 
ابلاغ می گــردد جهت دفاع از اتهام خود دایر بر 
سرقت در پرونده کلاســه 950959 شعبه سوم 
دادگاه تجدیدنظر اســتان ایلام در جلسه مورخه 
1396/11/18 راس ســاعت 11 صبــح در این 
دادگاه حاضر و در صورت عدم حضور در دادگاه 

راسا مبادرت به اتخاذ تصمیم می نماید.
مدیردفتر شعبه سوم دادگاه 
تجدیدنظر استان ایلام- هدایتی

ایــلام- بلــوار آزادی- میدان دادگســتری- مجتمع 
دادگاه های تجدیدنظر استان ایلام                                    

طالب ده گنبدی - دادرس شعبه ۱0۱ 
دادگاه کیفری دو شهرستان ملکشاهی

بنا به تجویز مــاده 115 و 180 قانون آئین 
دادرسی کیفری دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امــور کیفری به آقای ســعید الباد فرزند 
بســطام فرزند علی اکبر فعلا مجهول المکان 
ابــلاغ می گردد جهت دفاع از اتهام خود دایر 
بر، فروش اموال مســروقه در پرونده کلاسه 
9509980879600528 شعبه 101 در جلسه 
رســیدگی مورخ 1396/9/7 ساعت 12:30 
صبح در ایــن دادگاه حاضر در صورت عدم 
حضور دادگاه راســا مبــادرت به صدور رای 

غیابی خواهد نمود.

استان ایلام - شهرستان ملکشاهی - میدان تدبیر - بلوار 
شهید صیاد شیرازی - تلفن 084-33853574

دادنامه
 103 شــعبه   9509980840600297 کلاســه  پرونــده 
دادگاه کیفــری دو شهرســتان ایــلام تصمیم نهایی شــماره 

 9609970842900577
شاکی: آقای هدایت اله حسن وندی فرزند توفیق به نشانی ایلام 
- بلوار جمهوری کوچه شهید موسی بیگی روبروی سوپر مارکت 

متهمین: 
1- آقــای محمدمهدی امیــدی فرزند محمدرضا به نشــانی 
مجهول المــکان 2- آقای محمدرضا  امیــدی فرزند قربانی به 

نشانی ایلام مجهول المکان 
اتهام ها: 1. توهین و فحاشی از طریق ارسال پیامک

2. تهدید از طریق ارسال پیامک
به تاریخ بیســتم شهریورماه سال یک هزار و سیصد و نودوشش 
در وقت فوق العاده جلسه شعبه یک صدوسوم دادگاه کیفری دو 
شهرســتان ایلام به تصدی اینجانب امضاء کننده ذیل تشکیل 
است پرونده کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه با بررسی اوراق 
و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از خداوند 
قادر متعال و تکیه بر شــرف و وجدان به شرح ذیل مبادرت به 

انشاء رای می نماید.
»رای دادگاه«

در خصوص اتهام آقایان 1- محمدرضا امیدی 2- محمدمهدی 
امیدی که اطلاعات بیشتری از آنان در پرونده موجود نمی باشد، 
متهم ردیف اول دایر به تهدید از طریق ارســال پیامک و متهم 
ردیــف دوم دایر به توهیــن و تهدید، موضوع شــکایت آقای 
هدایت الله حسنوندی، فرزند توفیق. دادگاه نظر به کیفرخواست 
صادره از دادســرای عمومی و انقلاب شهرســتان ایلام که به 
موجب آن دادســتان محترم تقاضای مجازات متهمان را نموده 
است و ملاحظه شرح شکایت شاکی که درخواست محکومیت 
متهمان را داشته است و ملاحظه گزارش و تحقیقات مامورین 
کلانتری دوازده شهرســتان ایلام و صورت جلسه خارج نویسی 
پیامک های ارســال شده از جانب متهمان که حکایت از توهین 
و تهدید از جانب آنان نســبت به شاکی دارد و صرفنظر از عدم 
حضور و تدارک هرگونه دفاعی از جانب وی در جلسات دادسرا و 
دادگاه از نظر این دادگاه بزهکاری مشارالیه محرز و مسلم است 
و دادگاه به اســتناد به مواد 608 و 669 قانون تعزیرات مصوب 
1375 و ضمن ملحوظ نظر قرار دادن ماده 134 قانون مجازات 
اســلامی مصوب 1392 با رعایت قواعد تعدد جرم از حیث بزه 
تهدید حکم بر محکومیت متهم ردیف اول به تحمل 74 ضربه 
شــلاق تعزیری صادر و متهم ردیف دوم را بابت بزه توهین به 
پرداخت یک میلیون ریال جــزای نقدی به نفع صندوق دولت 
محترم جمهوری اســلامی ایران و از حیث بزه تهدید به تحمل 
74 ضربه شــلاق تعزیری محکوم می نماید، که در مورد متهم 
ردیف دوم صرفا مجازات اشــد اجرا می شود و چنانچه مجازات 
اشــد به یکی از علل قانونی تقلیل یابد یا تبدیل یا غیرقابل اجرا 
گردد مجازات اشد بعدی اجرا می گردد. این رای غیابی و ظرف 
مدت بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و 
سپس ظرف مدت بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه 

محترم تجدیدنظر استان ایلام می باشد.
علی زارع طالب رئیس شعبه یکصد و سوم 
دادگاه کیفری دو ایلام

»آگهی احضار متهم«

سجاد علی پور
دادیار شعبه دادستانی دادسرای 
عمومی و انقلاب شهرستان ملکشاهی

بنا به تجویز ماده 174 قانون آئین دادرسی کیفری 
به متهم ســمیر کاربین فعلا مجهول المکان به 
اتهام تخریب یک جام شیشــه و تهدید به قتل 
حسب شــکایت آقای علی محمدی در پرونده 
کلاسه 9509980879600400 شعبه دادستانی 
دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان ملکشاهی 
ابلاغ می شــود که ظرف مهلت یک ماه پس از 
انتشار از این آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی 
در ایــن شــعبه حاضر گردد. بدیهی اســت در 
صورت عدم حضور به صورت غیابی اظهارنظر 

خواهد شد.

آقای فاضل قنبرپور فرزند مســیب متهم است به ایراد ضرب و جرح عمدی موضوع شکایت خانم سمیرا 
فرین پور فرزند مســلمعلی که پرونده ایشان به این شعبه ارجاع و به کلاسه 101/940413 در این شعبه 
ثبت شــده است. نظر به اینکه وقت رسیدگی آن به تاریخ 1396/8/15 ساعت 11/30 صبح تعیین شده 
اســت و با توجه به عدم دسترســی به متهم و به تجویز ماده 344 قانون آئین دادرســی کیفری وقت 
رســیدگی فوق یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود که در صورت عدم حضور 
متهم یاعدم ارسال لایحه دفاعیه و یا عدم معرفی وکیل از طرف متهم رای مقتضی صادر و ظرف بیست 

روز قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.
منشی شعبه ۱0۱ دادگاه کیفری دو شهر بوئین زهرا )۱0۱ جزایی سابق(- علی اصغر نظری

شهرستان بوئین زهرا- بلوار امام خمینی- خیابان ولیعصر غربی- دادگستری شهرستان بوئین زهرا

»آگهی حصر وراثت«
آقای نعمت اله دیزجی به شــماره شناســنامه 152 و شــماره ملی 1961395731 و طی کلاســه 
پرونده 960372 درخواســت گواهی حصر وراثت نموده توضیــح داده مرحومه منصوره دوات گر به 
شــماره شناسنامه 114 و شــماره ملی 1699273375 صادره از آذرشــهر به سال 84/5/16 فوت 
نمــوده اســت و وراث حین الفــوت وی عبارتنــد از: 1- خیراله دیزجی بــه ش.ش 34 و ش ملی 
1699257124 صادره از تهران بعنوان زوج متوفی 2- ولی اله دیزجی به ش.ش 11559 و ش ملی 
1698585594 صادره از آذرشهر بعنوان پسر متوفی 3- عبداله دیزجی به ش.ش 16170 و ش ملی 
1698631707 صادره از آذرشــهر بعنوان پسر متوفی 4- یدالله دیزجی به ش .ش 12358 و شماره 
ملی 1698593589 صادره از آذرشــهر بعنوان پسر متوفی 5- عزت اله دیزجی به ش.ش 18253 و 
ش ملی 1698652569 صادره از آذرشهر بعنوان پسر متوفی 6- نعمت اله دیزجی به ش.ش 152 و 
ش ملی 1699395731 صادره از آذرشهر بعنوان پسر متوفی 7- نجیبه دیزجی به ش.ش 11663 و 
ش ملی 1698586620 صادره از آذرشهر بعنوان دختر متوفی 8- ناهیده دیزجی به ش.ش 14830 
و ش ملــی 1698618301 صادره از آذرشــهر بعنوان دختر متوفــی 9- راضیه دیزجی به ش.ش 

14831 و ش ملی 1698618311 صادره از آذرشهر بعنوان دختر متوفی
لذا مراتب یک مرتبه آگهی می شــود چنانچه اعتراض یا وصیت نامه ای از متوفی نزد کســی باشد 

ظرف مدت یک ماه پس از نشر آگهی به این شورا تقدیم و الا حصر وراثت صادر خواهد شد.
قاضی شورای حل اختلاف واحد دو آذرشهر
 حسن پوراللهیار

حسن غلامحسینی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک قزوین

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششــدانگ  یک قطعه زمین تحت پلاک 134 فرعی از 59 - اصلی بخش 8 که 
در آن بنا احداث شده ذیل ثبت 48671 صفحه 152 دفتر 264 به شماره چاپی 171641 به نام 
بانک سپه مدیریت شــعب منطقه قزوین صادر و تسلیم گردیده است. سپس تمامی مورد ثبت 
مذکور برابر ســند قطعی 88348 مورخ 93/6/12 دفتر 37 قزوین به شرکت تولیدی و صنعتی 
برنز البرز واگذار شــده است. سپس نماینده شــرکت آقای رضا قماش چی با ارائه دو برگ فرم 
شهادت شهود مدعی فقدان ســند به علت سهل انگاری گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد 
تا هرکس به نحوی از هر انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتی به نفع او شده 
و یا مدعی وجود ســند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به 
این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل ســند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف 
مدت مقرر اعتراض به این اداره نرســد و یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت ارائه نشود 
اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی 

در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 96/7/6

آن خانواده  بندرعباسی یا بندر لنگه ای که برای خودش یک لنج دارد و 
ماهی می گیرد و می فروشد، دیگر اجازه  صید ندارد. با این قانون راه برای 
اصناف خارجی و چندملیتی باز می شود و می توانند حتی بازار صید یک 
کشــور را در دست بگیرند. حالا من عرضم این است این ۲۰۳۰ را رها 
کنیم، به ســراغ سند بعدی که برای بیست سال بعد از آن است برویم. 
یعنی الان محل و زمان مذاکرات برای نگارش ســند ۲۰۵۰ آغاز شده. 
ما از الان باید برای آن برنامه ریزی کنیم و وارد شــویم. اگر در این ۱۷ 
محور ۲۰۳۰ ما هیچ بند خوبی نتوانستیم تصویب کنیم، در ۲۰۵۰ باید 

تعامل در چنین جهانی داشته باشیم.
* آیا می توان نمونه ای موفق را در این زمینه بیان کنید؟

در حوزه  نظامی ما این تجربه  خوب را داشته ایم و توانسته ایم بیرون 
از مرزها، دشــمن را زمین گیر  نماییم. حضور سپاه در خارج از مرزها و 
ایفای نقش صحیح و دقیق در عراق و ســوریه از نمونه های موفق این 
حضور فراملی است. از نتایج همین حضور است که حشدالشعبی پدید 
می آید و ســال ها قبل تر از آن حزب الله لبنان تقویت شــد و توانست به 
عنوان یک عنصر تعیین کننده ی منطقه ای مطرح شود. یعنی این حضور 
صحیح و درســت فراملی علاوه بر پیروزی، اتحادهایی برای ما به ارمغان 
آورد که می تواند در آینده نیز اثرگذار باشد. در حوزه  اقتصادی اما هنوز 

نتوانسته ایم چنین کاری را انجام دهیم.
* پیشنهاد عملی شما برای نقش آفرینی ایران در نظم جدید 

جهانی چیست؟


